
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 61 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 4. patro

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem luxusního bytu 3+kk, Brno - Komín, terasa 25,5 m2, zařízený,
klimatizace, sk… (reference23385)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Sprchový kout

Vana Satelit Myčka

Terasa

 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu kompletně zařízený luxusní byt 3+kk v atraktivní lokalitě Brno - Komín, ulice Jundrovská. 
Byt je situován ve 4. patře cihlové novostavby bez výtahu.

K bytu náleží prostorná samostatná garáž (24m2), která je uzamykatelná elektronickým čipem a sklep s bezbariérovým přístupem. 

Byt má krásnou prostornou terasu o CP 25,5 m2, která je opatřena stahovací stínící markýzou sloužící k ochraně před sluncem a deštěm.
Na terase se nachází také příjemné posezení (stůl, křesla, lehátko).
Byt se pronajímá kompletně zařízený - viz. fotografie.
Obývací pokoj, kuchyně a obě ložnice jsou klimatizované.
Služby pro tento byt jsou nezúčtovatelné a cena nájmu je vč. garáže a venkovního parkovacího stání. 
Možnost připojení k internetu - UPC. Připojení není v ceně.

V okolí nemovitosti veškerá občanská vybavenost - pošta, bankomaty, restaurace, volejbalové kurty, školka, gymnázium, nákupní centrum,
bowling, pizzerie.
Výborná dopravní dostupnost - kousek od domu zastávka tramvaje a autobusu, do centra Brna 7 minut autem, 20 minut MHD.
V blízkosti domu je cyklostezka na přehradu a pěší trasy na okolní kopce např. Holedná, Palackého vrch, výborná turistika nebo
odpočinkový relax.
Výborný přístup na dálnici D1 směr Praha, dobré komunikační napojení na městský okruh a tunely.

Prohlídky po domluvě s makléřkou.
Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem luxusního bytu 3+kk, Brno - Komín, terasa 25,5 m2, zařízený,
klimatizace, sklep 3,9 m2, garáž 24 m4

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 71 m2

Pronájem bytu 3+kk v novostavbě na ulici Neumannova, Brno-
Masarykova čtvrť, terasa, zahrada, kompletně zařízený
Neumannova, Brno - Pisárky

37 500 Kč/měsíc
(+ 8.000,- Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 65 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Řečkovice, kompletně vybavený,balkon,
klidná lokalita
Novoměstská, Brno - Řečkovice

19 500 Kč/měsíc
(+ 5.000,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 78 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Štýřice, ul. Jaroslava Foglara, balkon,
sklep, garážové stání
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

24 900 Kč/měsíc
(+ 6.500 Kč zálohy na služby + 2.000 garážové stání + kauce + provize)

Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 75 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Zábrdovice, ul. Francouzská, kompletní
rekonstrukci
Francouzská, Brno - Zábrdovice

16 500 Kč/měsíc
(+ 1.500,- Kč zálohy na služby + přepis el. na nájemníka + depozit + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 51 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Staré Brno, ul. Křídlovická, částečně
zařízený, balkon
Křídlovická, Brno - Staré Brno

16 500 Kč/měsíc
(+ 4.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024



Volný od 24.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 87 m2

Pronájem bytu 3+kk, Brno - Ponava, Štefánikova ulice, komora

Štefánikova, Brno - Ponava

24 900 Kč/měsíc
(+ 1.700,- zálohy na služby/2osoby + 1.300,- Kč el. a 2.500,- Kč plyn přepis + depozit +
provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

24. 4. 2024


